平成  年  月  日

電力広域的運営推進機関 御中

広域系統整備に関する提起者

所在地

名称及び代表者の氏名

            ［印］

広域系統整備に関する提起書

当社は、貴機関の業務規程第５１条第１項第２号の規定に基づき、下記のとおり広域系

統整備に関する提起を行います。

記

１．提起内容

  提起の観点  ： 広域的取引の環境整備 ・ 電源設置 注１）

  増強対象設備  ： ○○エリアと□□エリアの間の地域間連系線

  増強希望時期  ： ２０XX 年 YY月 ZZ日

２．提起理由

＜例＞３．に記載のとおり、発電所の新設及びそれに伴う電力取引を計画しているが、

当該電力取引を行うためには、上記対象設備の増強が必要であるため。

３．提起に関わる取引の計画等の内容

発電所名 発電設備設置場所 電力取引の量 注２） 供給先エリア

●●発電所 ●●県●●市●●

X 丁目 Y番地

変更前：０ｋＷ

変更後：１００万ｋＷ

変更前：(なし)

変更後：□□エリア

４．連絡先

（ア）連絡者所属：

（イ）連絡者名：

（ウ）住所： 〒

（エ）電話番号：           ＦＡＸ番号：

（オ）電子メールアドレス：

以上

(注意)

１） 提起の観点が「電源設置」の場合、接続検討の回答を得ている必要があります。本提起書に接続検討

申込書及び接続検討回答書（添付資料を含む。）の写しを添付して提出してください。

２） 提起の観点が「広域的取引の環境整備」の場合は拡大を希望する電力取引の量が１万ｋＷ以上である

場合、提起の観点が「電源設置」の場合は設置しようとする電源の出力の合計が１万ｋＷ以上である

場合に提起することができます。

３） 業務規程第５９条に基づき費用負担割合を決定するまでの間は、合理的な理由を記載した書面を本機
関に提出することにより本提起を取り下げることができます。

様式２－１

添付資料一覧

資料番号 資料の名称

１ 費用負担の意思表明書

２ 有価証券報告書

３ 接続検討申込書および関連資料一式

４ 接続検討回答書および関連資料一式

（以下余白）

（注意）

・費用負担の意思表明書（様式２－３）を必ず添付して下さい。

・財務的能力を証する資料として有価証券報告書（有価証券報告書を作成していない場合はそれに準じ

る資料）を添付して頂く必要があります。

・提起の観点が「電源設置」の場合、接続検討申込書及び接続検討回答書（添付資料を含む。）の写しを

添付して提出してください。

様式２－２